
 

 

 

 

2020年 7月 31日 

カトーレック株式会社 

 

 

【重要なお知らせ】 

迷惑（なりすまし）メール・詐欺メールに関する注意喚起 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

最近、カトーレック(KATOLEC)の社名や社長及び従業員の氏名含むメールアドレスを詐称した「迷惑

（なりすまし）メール」が発信されていることが確認されました。 

これらの「迷惑（なりすまし）メール」は、当社とは一切関係がございません。  

 

メールには、発信者への返信や URL のクリックを促す内容が記載されております。それに従うことで詐

欺被害やウイルス感染、個人情報などの重要情報が漏洩し思わぬ被害にあうおそれがあります。 

メールを削除していただけますようお願い申し上げます。 

 

本件につきまして、何かお気づきの点などございましたら、以下お問合せ先までご連絡いただければ幸甚

でございます。 

 

＜問合せ先＞ 

■URL：https://www.katolec.com/form/Contact 

 

以上 

https://www.katolec.com/form/Contact

